平成 27年 12月 15 日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）      坂本 雅俊

（コード番号  ９８４２  東証第一部）
問合せ先 取締役管理本部副本部長兼経理部長  栗林 利行

（ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年12月15日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記の修正に基づく増配案を平成28 年５月開催予定の当社第47 回定時株主総会に付議する予

定であります。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、長期的に安定した配当を行うことを重視するとともに、利益水準や配当性向を考慮し、

企業価値向上のための内部留保とのバランスを図りながら、株主の皆様への利益還元を実施してお

ります。

平成 28 年２月期の配当につきましては、年間 36 円を予想しておりましたが、上記の方針に基づ

き、期末配当予想を１株当たり７円増配し、25 円に修正することといたしました。これにより、年

間配当額は１株当たり43円を予定しております。

２．修正の内容

  年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成27年３月24日発表）
18円00銭 36円00銭

今 回 修 正 予 想 25円00銭 43円00銭

当 期 実 績 18円00銭

前 期 実 績

（平成27年２月期）
18円00銭 18円00銭 36円00銭

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の配当金は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上